
 
Zarządzenie Nr 29/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 8 marca 2012 roku 
 
 
w sprawie powołania zespołu do spraw zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej  
                  z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  
                  Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych 9 października 2011 r. 
 
 
 Na podstawie § 1 ust. 1 i 3 zarządzenia Nr 2/12 Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu z dnia 22 lutego 2012 r. , w związku z § 3 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 23 sierpnia 
2001 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 
dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 90, poz. 1005 ze zmianami) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się zespół do spraw zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych 9 października 2011 r.  w następującym składzie: 
Przewodnicząca Komisji: 
1. Dorota Kubiś – Główny Specjalista ds. Kadrowych i Archiwum 
Członkowie Komisji: 
2. Bolesław Boruszewski – Główny Specjalista ds. Organizacyjno-Prawnych i 

Nadzoru  
3. Magdalena Szymczyk – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych 
 

§ 2. 
Zadaniem komisji jest sporządzenie protokołu oceny dokumentacji 

niearchiwalnej, spisu dokumentacji niearchiwalnej oraz protokołu przekazania 
dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia.   
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 


